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Programi i studimit

Bachelor ne Inxhinieri G •eolo
•

ike

Bachelor ne Inxhinieri e Burimeve Minerare

Bachelor ne Inxhinieri e Naftes dhe Gazit

Bachelor ne Inxhinieri Geoinformatike
Bachelor ne Inxhinieri G •eomedisi
Master i Shkencavene Inxhinieri (Yeolo 'ike, rofili G'eoinformatiké
Master i Shkencave ne Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeologji Inxhinierike dhe
Hidrogieologii

Master i Shkencave ne Inxhinieri Gjeologiike, profili Gjeologji e vendburimeve hidrokarbure

Master i Shkencave ne Inxhinieri Gjeologiike, profili Vendburimet e Mineralevete

Dobishme-Petrologii

Master i Shkencave ne Inxhinieri e Burimeve Minerare, profili Inxhinieri Minerare dhe

Markshajderi
Master i Shkencave ne Inxhinieri e Nanes dhe Gazit

Master i Shkencave ne Inxhinieri e (Yeom edisit

Master Profesional ne Inxhinieri G'eolo
•

ike, rofili C7eoinformatiké

Master Profesional ne Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeologji Inxhinierike dhe
Hidrogjeologji

Master Profesional ne Inxhinieri Gjeologjike, profili Gjeologji e vendburimeve hidrokarbure

Master Profesional ne Inxhinieri Gjeologjike, profili Vendburimet e Mineralevete

Dobishme-Petrologji

Master Profesional ne Inxhinierrne e Burimeve Minerare, profili Gjeomatiké

Master Profesional ne Inxhinierine e Burimeve Minerare, profili Inxhinieri Minerare

Master Profesional ne Inxhinierine e Burimeve Minerare, profili Pasurimi i Mineraleve
dhe Riciklimi i Mbetjeve

Master Profesional ne Inxhinierine e Naftés dhe Gazit

Master Profesional ne Inxhinieri Gjeomjedisi
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